INDICAÇÃO Nº. 074/2013

Senhor Presidente:

     O Vereador que ao final assina fundamentado no que
dispõe o Artigo 165, § 3º do Regimento Interno desta Casa, requer o envio da
presente indicação, conforme segue:

INDICA

 Ao Senhor Prefeito Municipal, mantenha contato com o
Setor competente, a fim de que sejam tomadas as providências para que sejam
instalados banheiros químicos, ou, na impossibilidade que seja realizada
reforma nos sanitários existentes no Terminal Rodoviário, bem como a
instalação de bebedouros, para serem utilizados pelos frequentadores do
Parque Ikeda, mais conhecido como “Zerinho”, considerando o grande fluxo
de pessoas que frequentam aquele local, nos finais de semana para momentos
de lazer e descontração.

                                            Sala das Sessões, em 02 de setembro de 2013.

                                                Waldenei Simões
                                                                     Vereador